
 
 

 

 

 
 

Астана қаласы      2025 жылғы қыркүйек 
 
 

Баспасөз хабарламасы 
 

ҚР ОАМ Республикалық қосымша білім беру оқу-әдістемелік 

орталығы Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің 

тапсырмасы бойынша 2025 жылғы 23-24 қыркүйек аралығында 

Павлодар қаласындағы М.М. Қатаев атындағы Оқушылар сарайының 

базасында «Көшбасшылықты дамыту: стратегиялар мен құралдар» 

оқушылардың өзін-өзі басқару көшбасшылары үшін білім беру 

қарқындылығын ұйымдастырып өткізеді.  

Оқушылардың өзін-өзі басқару көшбасшыларының көшбасшылық 

және шығармашылық құзыреттерін арттыру үшін алаң құру 

Қарқындылықтың мақсаты болып табылады. 

Өңірлік кезеңдерге  өзін-өзі басқару ұйымдарының 4083 президенті 

қатысты. Облыстық және қалалық (Астана, Алматы, Шымкент) 

кезеңдердің нәтижесінде анықталған 80 жеңімпаз республикалық кезеңге 

жолдама алды. Әр өңірден 4 қатысушыдан делегат жіберілді. 

Қарқындылықтың бағдарламасына тиімді көшбасшылық, 

стратегиялық ойлау және командада жұмыс істеу дағдыларын 

қалыптастыруға бағытталған интерактивті тренингтер, шеберлік 

сыныптары және пікірталастар енгізілген.  

Алынған білім мен практикалық дағды қатысушыларға өз 

мектептерінде бастамаларды іске асыруға және оқушы өзін-өзі 

басқаруды нығайтуға көмектеседі, бұл өз кезегінде жастар саясаты мен 

азаматтық белсенділіктің дамуына оң ықпалын тигізеді.  

Қарқындылықтың қорытындысы бойынша барлық қатысушылар 
сертификаттар алатын болады. 

Қосымша ақпарат алу үшін e-mail: parlamenty.rumsdo@mail.ru 

 

 
 



 
 

 

 



 
 

 

 
 

 

город Астана              сентябрь 2025 года  
 

Пресс-релиз 
 

Республиканский учебно-методический центр дополнительного 

образования МП РК по заданию Министерства просвещения РК 23-24 

сентября 2025 года проводит на базе Дворца школьников 

им.М.М.Катаева в городе Павлодар образовательный интенсив для 

лидеров ученического самоуправления «Развитие лидерства: стратегии 

и инструменты». 

Целью Интенсива является создание площадки для повышения 

лидерских и творческих компетенций лидеров ученического 

самоуправления. 

В региональных этапах приняли участие 4083 президента 

ученического самоуправления. 80 победителей областных, городских 

(Астана, Алматы и Шымкент) этапов Конкурса примут участие в 

республиканском этапе. От каждого региона делегировано по 4 

человека. 

В программе Интенсива предусмотрены интерактивные тренинги, 

мастер-классы и дискуссии, направленные на формирование навыков 

эффективного лидерства, стратегического мышления и командной 

работы.  

Полученные знания и практические навыки помогут участникам в 

реализации инициатив и укреплении ученического самоуправления в 

своих школах, что в свою очередь положительно скажется на развитии 

молодежной политики и гражданской активности. 

Интенсив направлен на обучение основам лидерства, развитие 

критического мышления, коммуникативных навыков, формирование 

национальных и общечеловеческих ценностей и социальной 

ответственности. 

По итогам Интенсива все участники получат сертификаты. 



 
 

 

За дополнительной информацией обращаться по e-mail: 

parlamenty.rumsdo@mail.ru 

 

 
 

 


